日 弘 埼  第２６号
令和４年５月３１日

埼玉県中学校長会
会長　宮尾　 孝　様

公益財団法人 日本教育公務員弘済会埼玉支部

支部長　細田　　宏

令和４年度「教職員の生涯福祉を考える教育懇談会」の開催について（通知）

貴会におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当支部の諸事業につきまして格別のご理解・ご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、小・中・高・特別支援学校長会の役員の皆様にご出席いただいて実施する標記懇談会を、下記のとおり開催いたします。
今年度は、コロナ禍の中、昨年同様参加人数を制限するとともに、マスクの着用、手指や机等の消毒の実施、ソーシャルディスタンスの確保等、感染防止対策を徹底して実施する予定ですので、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
また、今年度の講演会には、マネジメントケアリスト 浅井　浩一　氏をお招きし、「助け合いの精神が組織を強くする」と題してご講演いただく予定です。
なお、今後、新型コロナウイルスの感染拡大状況等により開催を取り止める場合は、別途ご連絡いたしますので、予めご承知おきください。
記

１　日　時　令和４年７月２１日（木）　１３時００分～１５時４０分

２　会　場　埼玉教育会館・大会議室（２階）

　　　　　　　さいたま市浦和区高砂３－１２－２４

３　出席者　各校長会　正副会長・本部役員等

　　　　　　　弘済会　　支部長・副支部長・役員等

４　協　議　１３：１０～１４：１０

（１）小・中・高・特別支援学校の当面する課題についての情報・意見交換

（２）弘済会へのご意見・ご要望等について
５　講演会　１４：２０～１５：４０

（１）講　師　 マネジメントケアリスト　浅井　浩一　氏

（２）演　題 　「助け合いの精神が組織を強くする」

６　その他

（１）交通費（弘済会規程による勤務校からＪＲ浦和駅までの往復実費）をお支払いしますので、当日、印鑑をご持参ください。

（２）駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。
日 弘 埼  第２６号
令和４年５月３１日

さいたま市中学校長会

会長　冨田　英雄　様
公益財団法人 日本教育公務員弘済会埼玉支部

支部長　細田　　宏

令和４年度「教職員の生涯福祉を考える教育懇談会」の開催について（通知）

貴会におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当支部の諸事業につきまして格別のご理解・ご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、小・中・高・特別支援学校長会の役員の皆様にご出席いただいて実施する標記懇談会を、下記のとおり開催いたします。
今年度は、コロナ禍の中、昨年同様参加人数を制限するとともに、マスクの着用、手指や机等の消毒の実施、ソーシャルディスタンスの確保等、感染防止対策を徹底して実施する予定ですので、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
また、今年度の講演会には、マネジメントケアリスト 浅井　浩一　氏をお招きし、「助け合いの精神が組織を強くする」と題してご講演いただく予定です。
なお、今後、新型コロナウイルスの感染拡大状況等により開催を取り止める場合は、別途ご連絡いたしますので、予めご承知おきください。
記

１　日　時　令和４年７月２１日（木）　１３時００分～１５時４０分

２　会　場　埼玉教育会館・大会議室（２階）

　　　　　　　さいたま市浦和区高砂３－１２－２４

３　出席者　各校長会　正副会長・本部役員等

　　　　　　　弘済会　　支部長・副支部長・役員等

４　協　議　１３：１０～１４：１０

（１）小・中・高・特別支援学校の当面する課題についての情報・意見交換

（２）弘済会へのご意見・ご要望等について

５　講演会　１４：２０～１５：４０

（１）講　師　 マネジメントケアリスト　浅井　浩一　氏

（２）演　題 　「助け合いの精神が組織を強くする」

６　その他

（１）交通費（弘済会規程による勤務校からＪＲ浦和駅までの往復実費）をお支払いしますので、当日、印鑑をご持参ください。

（２）駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。
事 　務  　連　 絡
令和４年５月３１日

埼玉県中学校長会
事務局長　小島　利明  様

公益財団法人 日本教育公務員弘済会埼玉支部

支部長　　細田　宏

令和４年度「教職員の生涯福祉を考える教育懇談会」の開催について（お願い）

貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当支部の諸事業につきまして格別のご理解ご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、小・中・高・特別支援学校長会の役員の方々にご出席いただき実施する標記懇談会のご案内を、下記のとおり送付いたしますので、役員の皆様の出席についてご配意くださいますようお願い申し上げます。今年度は、コロナ禍の中、昨年同様各校長会からの参加人数を制限するとともに、マスクの着用、手指や机等の消毒の実施、ソーシャルディスタンスの確保等、感染防止対策を徹底して実施する予定ですので、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
なお、今後、新型コロナウイルスの感染拡大状況等により開催を取り止める場合は、別途ご連絡いたしますので、予めご承知おきください。
記

１　送付文書

「教職員の生涯福祉を考える教育懇談会」の開催についての案内文書

［会長様あて：1部、事務局長様あて（本文書）：1部］
　２　出席者の報告（貴校長会：出席人数９名以内）
　　　当日の出席者につきましては、６月２９日(水)までに、別紙回答用紙を添付し、以下のアドレスへＥメールにてご回答いただきますようお願いいたします。
　　　　　　　　⇒ takasugi@kyoko.co.jp
３　備　考

　(１)当日の協議について

協議「小・中・高・特別支援学校の当面する課題に関する情報・意見交換」において、各校長会会長様に課題提起（「Withコロナ時代の学校教育の現状と課題」についてを含む）を７分以内でお願いいたします。このことにつきまして、貴会会長様にお伝えいただきたく存じます。どうぞよろしくお願い申し上げます。
(２)当日の講演会について

   今年度の講演会には、マネジメントケアリスト　浅井　浩一　氏をお招きし、「助け合いの精神が組織を強くする」と題してご講演いただく予定です。
　　　　　      担当：常任幹事・事務局長　高杉雅章　TEL:048-822-7551
日 弘 埼  第２６号
令和４年５月３１日

　様

公益財団法人 日本教育公務員弘済会埼玉支部

支部長　細田　　宏

令和４年度「教職員の生涯福祉を考える教育懇談会」の開催について（通知）

貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当支部の諸事業につきまして格別のご理解・ご支援を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、小・中・高・特別支援学校長会の役員の皆様にご出席いただいて実施する標記懇談会を、下記のとおり開催いたします。今年度は、コロナ禍の中、昨年同様参加人数を制限するとともに、マスクの着用、手指や机等の消毒の実施、ソーシャルディスタンスの確保等、感染防止対策を徹底して実施する予定ですので、何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
また、今年度の講演会には、マネジメントケアリスト 浅井　浩一　氏をお招きし、「助け合いの精神が組織を強くする」と題してご講演いただく予定です。
なお、今後、新型コロナウイルスの感染拡大状況等により開催を取り止める場合は、別途ご連絡いたしますので、予めご承知おきください。
記

１　日　時　令和４年７月２１日（木）　１３時００分～１５時４０分

２　会　場　埼玉教育会館・大会議室（２階）

　　　　　　　さいたま市浦和区高砂３－１２－２４

３　出席者　各校長会　正副会長・本部役員等

　　　　　　　弘済会　　支部長・副支部長・役員等

４　協　議　１３：１０～１４：１０

（１）小・中・高・特別支援学校の当面する課題についての情報・意見交換

（２）弘済会へのご意見・ご要望等について

５　講演会　１４：２０～１５：４０

（１）講　師　 マネジメントケアリスト　浅井　浩一　氏

（２）演　題 　「助け合いの精神が組織を強くする」

６　その他

（１）交通費（弘済会規程による勤務校からＪＲ浦和駅までの往復実費）をお支払いしますので、認印をご持参ください。

（２）駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。